
1 84 222 151 163 166 480 564 2 42

42 125 142 154 421 463 1535 12 2 99

96 132 144 136 412 508 8 108

2 33 207 209 160 127 496 529 6 24

66 141 131 116 388 454 1613 13 1 108

108 152 181 189 522 630 1 6

3 54 219 164 177 149 490 544 4 30

57 124 131 117 372 429 1460 15 4 150

108 118 153 108 379 487 11 108

4 6 207 140 150 132 422 428 16 99

93 124 170 132 426 519 1365 7 6 96

108 79 110 121 310 418 18 108

5 9 228 155 153 188 496 505 9 24

159 116 105 156 377 536 1534 5 3 144

60 138 128 167 433 493 10 87

6 21 216 138 121 144 403 424 17 108

87 120 113 112 345 432 1412 14 5 108

108 147 158 143 448 556 3 75

結果 ２－１ 当たり １０口

順位 枠 氏　名 H/C 1G 2G 3G ストライク スペア

1 2 がっつ 108 152 181 189 10 12

2 1 はっち 84 151 163 166 8 14

3 6 たかとし 108 147 158 143 8 12

4 3 たみき 54 164 177 149 10 11

5 5 なな 159 116 105 156 7 4

6 2 ひろし 33 209 160 127 9 12

7 4 はるき 93 124 170 132 7 9

8 1 もりと 96 132 144 136 7 9

9 5 のりと 9 155 153 188 10 13

10 5 たかじ 60 138 128 167 6 12

11 3 たけちゃん 108 118 153 108 4 11

12 1 へんみ 42 125 142 154 4 12

13 2 じゅん 66 141 131 116 6 8

14 6 たかゆき 87 120 113 112 4 6

15 3 さとこ 57 124 131 117 4 10

16 4 やす 6 140 150 132 4 15

17 6 いがにん 21 138 121 144 6 9

18 4 まっちゃん 108 79 110 121 3 8

子 7 そら - 103 118 - 1 6

供 7 あい - 80 130 - 2 3

の 7 なな - 88 86 - 2 2

部 7 つぼ - 83 89 - 0 3

たかゆき

たかとし

第24回 忘年会 ボウリング結果（個人順位）

個人
HC

枠
HC

1G 2G 3G 計

はるき

まっちゃん

のりと

なな

たかじ

いがにん

じゅん

がっつ

たみき

さとこ

たけちゃん

やす

418

-

-

-

-

枠 氏    名

はっち

へんみ

もりと

463

454

432

429

428

424

529

519

508

505

493

487

H/C込TTL

630

564

556

544

536

403

310

221

210

174

172

379

421

388

345

372

422

377

496

426

412

496

433

Gross TTL

522

480

448

490

２０１６年１２月３０日（金）

１５時００分スタート
川崎グランドボウル

ひろし

HC
込計

枠計 個人順位 枠順位
次回
HC

第２４回忘年会ボーリング大会


