

# 第24回忘年会ボーリング大会

2016年12月30日(金)

15時00分スタート

川崎グランドボウル

枠	氏名	個人HC	枠HC	1G	2G	3G	計	HC 込計	枠計	個人順位	枠順位	次回 HC
1	はっち	84	222	151	163	166	480	564		2		42
	へんみ	42		125	142	154	421	463	1535	12	2	99
	もりと	96		132	144	136	412	508		8		108
2	ひろし	33	207	209	160	127	496	529		6		24
	じゅん	66		141	131	116	388	454	1613	13	1	108
	がっつ	108		152	181	189	522	630		1		6
3	たみき	54	219	164	177	149	490	544		4		30
	さとこ	57		124	131	117	372	429	1460	15	4	150
	たけちゃん	108		118	153	108	379	487		11		108
4	やす	6	207	140	150	132	422	428		16		99
	はるき	93		124	170	132	426	519	1365	7	6	96
	まっちゃん	108		79	110	121	310	418		18		108
5	のりと	9	228	155	153	188	496	505		9		24
	なな	159		116	105	156	377	536	1534	5	3	144
	たかじ	60		138	128	167	433	493		10		87
6	いがにん	21	216	138	121	144	403	424		17		108
	たかゆき	87		120	113	112	345	432	1412	14	5	108
	たかとし	108		147	158	143	448	556		3		75

結果 2-1 当たり 10口

## 第24回 忘年会 ボウリング結果(個人順位)

順位	枠	氏名	H/C	1G	2G	3G	Gross TTL	H/C込TTL	ストライク	スペア
1	2	がっつ	108	152	181	189	522	630	10	12
2	1	はっち	84	151	163	166	480	564	8	14
3	6	たかとし	108	147	158	143	448	556	8	12
4	3	たみき	54	164	177	149	490	544	10	11
5	5	なな	159	116	105	156	377	536	7	4
6	2	ひろし	33	209	160	127	496	529	9	12
7	4	はるき	93	124	170	132	426	519	7	9
8	1	もりと	96	132	144	136	412	508	7	9
9	5	のりと	9	155	153	188	496	505	10	13
10	5	たかじ	60	138	128	167	433	493	6	12
11	3	たけちゃん	108	118	153	108	379	487	4	11
12	1	へんみ	42	125	142	154	421	463	4	12
13	2	じゅん	66	141	131	116	388	454	6	8
14	6	たかゆき	87	120	113	112	345	432	4	6
15	3	さとこ	57	124	131	117	372	429	4	10
16	4	やす	6	140	150	132	422	428	4	15
17	6	いがにん	21	138	121	144	403	424	6	9
18	4	まっちゃん	108	79	110	121	310	418	3	8
子 供 の 部	7	そら	-	103	118	-	221	-	1	6
	7	あい	-	80	130	-	210	-	2	3
	7	なな	-	88	86	-	174	-	2	2
	7	つぼ	-	83	89	-	172	-	0	3